
neděle 7.4.2024
Kdy:

9. - 12. hod.
Čas:

KC Frýdlant n. O. 
Kde:

TROCHU JINAK

ČSV, Z.S., OKRESNÍ ORGANIZACE FRÝDEK-MÍSTEK

MEDOVINA

Anotace

Registrace zde

V přednášce zazní, proč se vlastně výrobou
medoviny zabývat, jak začít a na co si při její
výrobě dát pozor. Kromě popisu celého procesu -
od vody a medu až po skleničku lahodného
nápoje na vašem stole, se přednášející rovněž
podělí o své poznatky a zkušenosti. Stanou
nezůstanou ani praktické rady, čemu dát
přednost a čemu se raději vyhnout.

Více informací na: www.oocsvfmcz

KULTURNÍM CENTREM VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ

VE SPOLUPRÁCI S

POŘÁDAJÍ ODBORNOU PŘEDNÁŠKU

JIŘÍ MOHELNÍK
Narodil se a žije na Valašsku,
kde také včelaří. Od narození

se pohybuje mezi včelami,
nicméně jeho cesta k vlastním
včelstvům začala až mnohem

později. Hlavním motivem
 k vlastním úlům a včelstvům byla
právě medovina. Je absolventem

Moravské včelařské školy
v Hranicích na Moravě

a SOU Blatná – obor včelař.

PŘEDNÁŠEJÍCÍ


